o(

o~- ...
"'z
00(
IIlIll
IIlI.ll- ...

Z
O< I.ll
Z Z

I.ll
OI
'<I: o::
U·O
<1:0
uo(_I.ll
00::
Zl.ll->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0661/2011 Em 13de abril de 201 1.

-::-J
Ao !(j
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal !-Rua São Bento, 887 - Centro 14801-300 - ARARAQUARA/SP I
Senhor Presidente: I

I
ICom os nossos cumprimentos, referindo-nos à

Indicação nO 1550/10, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, levamos ao

conhecimento desse Legislativo que, conforme recomendado no laudo de

vistoria do setor competente da Gerência de Conservação de Áreas Verdes

da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, o canteiro da árvore indicada foi

ampliada, evitando assim, a remoção da mesma.

Certos da compreensão,
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

L ,/A-
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~& IG 81.389/101

colocamo-nos à